

ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000 CNPJ: 13.714.142/0001-62

INTENÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Prefeitura Municipal de Cafarnaum, por intermédio do seu agente de contratação, nos termos do §3º do art. 75 da lei federal 14.133/2021, torna público que tem intenção em realizar procedimento de administrativo para aquisição de absorventes higiênicos destinados às estudantes regularmente matriculadas nas escolas públicas Municipais, em atendimento ao Art. 3º, Inciso combinado com o Art. 5º, da LEI Nº 14.214, DE 6 DE OUTUBRO DE 2021. Diante disso, convocamos eventuais interessados para que no prazo de 03 (três) dias úteis a contar dessa publicação, encaminhe proposta para o endereço eletrônico e/ou dúvidas: licitacao.cafarnaum@gmail.com. 16/01/2024. Francisley Pereira de Santana.

Prefeitura Municipal de Cafarnaum, por intermédio do seu agente de contratação, nos termos do §3º do art. 75 da lei federal 14.133/2021, torna público que tem intenção em realizar procedimento de administrativo para contratação de empresa especializada para a manutenção preventiva e corretiva dos diversos equipamentos odontológicos e hospitalares da rede de saúde do Município de Cafarnaum BA. Diante disso, convocamos eventuais interessados para que no prazo de 03 (três) dias úteis a contar dessa publicação, encaminhe proposta para o endereço eletrônico e/ou dúvidas: licitacao.cafarnaum@gmail.com. 16/01/2024. Francisley Pereira de Santana.

Prefeitura Municipal de Cafarnaum, por intermédio do seu agente de contratação, nos termos do §3º do art. 75 da lei federal 14.133/2021, torna público que tem intenção em realizar procedimento de administrativo para Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de ELETROCARDIOGRAMA através de estação fixa conectada a rede de internet com fornecimento de equipamentos e laudos para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Cafarnaum/BA. Diante disso, convocamos eventuais interessados para que no prazo de 03 (três) dias úteis a contar dessa publicação, encaminhe proposta para o endereço eletrônico e/ou dúvidas: licitacao.cafarnaum@gmail.com. 16/01/2024. Francisley Pereira de Santana.

Prefeitura Municipal de Cafarnaum, por intermédio do seu agente de contratação, nos termos do §3º do art. 75 da lei federal 14.133/2021, torna público que tem intenção em realizar procedimento de administrativo para Contratação de empresa especializada para fornecimento de BLOQUEADOR SOLAR E MEDICAMENTOS MANIPULADOS, visando atender necessidades da secretaria Municipal de Saúde do Município de Cafarnaum/BA. Diante disso, convocamos eventuais interessados para que no prazo de 03 (três) dias úteis a contar dessa publicação, encaminhe proposta para o endereço eletrônico e/ou dúvidas: licitacao.cafarnaum@gmail.com. 16/01/2024. Francisley Pereira de Santana.



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000 CNPJ: 13.714.142/0001-62

Prefeitura Municipal de Cafarnaum, por intermédio do seu agente de contratação, nos termos do §3º do art. 75 da lei federal 14.133/2021, torna público que tem intenção em realizar procedimento de administrativo para Contratação de empresa especializada para fornecimento de MEDICAMENTOS DE USO VETERINÁRIO que atenderá o setor de Endemias nos serviços de eliminação de animais infectados cujo sacrifício seja necessário. Diante disso, convocamos eventuais interessados para que no prazo de 03 (três) dias úteis a contar dessa publicação, encaminhe proposta para o endereço eletrônico e/ou dúvidas: licitacao.cafarnaum@gmail.com. 16/01/2024. Francisley Pereira de Santana.

Prefeitura Municipal de Cafarnaum, por intermédio do seu agente de contratação, nos termos do §3º do art. 75 da lei federal 14.133/2021, torna público que tem intenção em realizar procedimento de administrativo para Contratação de pessoa jurídica especializada para prestação de serviços de informatização hospitalar, a fim de atender as demandas do Hospital Municipal Mãe Olímpia do Municipio de Cafarnaum/BA. Diante disso, convocamos eventuais interessados para que no prazo de 03 (três) dias úteis a contar dessa publicação, encaminhe proposta para o endereço eletrônico e/ou dúvidas: licitacao.cafarnaum@gmail.com. 16/01/2024. Francisley Pereira de Santana.

Prefeitura Municipal de Cafarnaum, por intermédio do seu agente de contratação, nos termos do §3º do art. 75 da lei federal 14.133/2021, torna público que tem intenção em realizar procedimento de administrativo para Contratação de empresa especializada para a aquisição parental para suprir a necessidade de pacientes do Municipio de Cafarnaum/BA. Diante disso, convocamos eventuais interessados para que no prazo de 03 (três) dias úteis a contar dessa publicação, encaminhe proposta para o endereço eletrônico e/ou dúvidas: licitacao.cafarnaum@gmail.com. 16/01/2024. Francisley Pereira de Santana.

Prefeitura Municipal de Cafarnaum, por intermédio do seu agente de contratação, nos termos do §3º do art. 75 da lei federal 14.133/2021, torna público que tem intenção em realizar procedimento de administrativo para Contratação de empresa especializada para a aquisição de equipamentos de trabalho individual ofertados aos profissionais de Saúde do Município de Cafarnaum/BA. Diante disso, convocamos eventuais interessados para que no prazo de 03 (três) dias úteis a contar dessa publicação, encaminhe proposta para o endereço eletrônico e/ou dúvidas: licitacao.cafarnaum@gmail.com. 16/01/2024. Francisley Pereira de Santana.



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM RUA DJALMA RIOS, S/N, Centro, CEP-44880-000 CNPJ: 13.714.142/0001-62

Prefeitura Municipal de Cafarnaum, por intermédio do seu agente de contratação, nos termos do §3º do art. 75 da lei federal 14.133/2021, torna público que tem intenção em realizar procedimento de administrativo para Contratação de empresa especializada para aquisição de materiais e equipamentos odontológicos para a tender aos novos indicadores do Ministério da Saúde, atendendo a demanda da Secretaria de Saúde de Cafarnaum/BA. Diante disso, convocamos eventuais interessados para que no prazo de 03 (três) dias úteis a contar dessa publicação, encaminhe proposta para o endereço eletrônico e/ou dúvidas: licitacao.cafarnaum@gmail.com. 16/01/2024. Francisley Pereira de Santana.

Prefeitura Municipal de Cafarnaum, por intermédio do seu agente de contratação, nos termos do §3º do art. 75 da lei federal 14.133/2021, torna público que tem intenção em realizar procedimento de administrativo para Contratação de empresa apta para fornecimentos de Pães e similares que suprirá a demanda da casa de saúde mantida pela secretaria de saúde do Município de Cafarnaum, localizada na cidade de Salvador/BA. Diante disso, convocamos eventuais interessados para que no prazo de 03 (três) dias úteis a contar dessa publicação, encaminhe proposta para o endereço eletrônico e/ou dúvidas: licitacao.cafarnaum@gmail.com. 16/01/2024. Francisley Pereira de Santana.